PAGE
2

Администрация
     сельского поселения

        « Хабариха»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

   « Хабариха»
 сикт овмöдчöминса
  администрация
        от 04 июля   2016г.            № 47
            с.Хабариха , Республика Коми
 О внесении  изменений  в приложение  №3
к постановлению администрации  сельского

поселения «Хабариха» от    18 ноября  2015г.

№71 «О   присвоении     адреса и  номерных
знаков земельным участкам      в с.Хабариха,

находящиеся в собственности и пожизненно-

наследуемом владении граждан»

 Администрация сельского поселения «Хабариха»  постановляет:
  1.Внести в приложение №3  к постановлению администрации сельского поселения «Хабариха»  от  18 ноября 2015г. №71  « О присвоении адреса и номерных знаков земельным участкам в с.Хабариха, находящиеся в собственности и пожизненно-наследуемом владении граждан» следующие изменения :

1) Пункт 1  изложить в новой редакции:
	1.
	Поздеев Иван Федорович

(смерть)
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский район,с.Хабариха,ул.Печорская,25/1,
ул.Печорская,1.
	11:13:1401001:
: 115

Глава сельского поселения                                           Е.А Поздеева
1